EXTRATO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO N.º 28/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Fioramonte & Fioramonte Serralheria Ltda.-ME.

MODALIDADE: Convite n.º 07/2018.

OBJETO: Prorrogação do prazo para contratação de empresa para a confecção de novas grelhas de
galerias de águas pluviais, conforme Anexo I – Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 15 (quinze) dias.

DATA DA ASSINATURA: 24/09/2018.

Leme, 24 de setembro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
          Diretor-Presidente